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XXXIV CTO. ANDALUCIA ALEVIN VERANO
DOS HERMANAS, 28 - 30/6/2019

1 - 1ª Jornada - 1ª Sesión 28/06/2019 - 11:00

Prueba 1 Masc., 400m Estilos Alevin
28/06/2019 - 11:00 Resultados
MMT 14 4:48.73 ZORZANO JOVER JAVIER, 01/01/2000
MMT 13 5:06.74 ZORZANO JOVER JAVIER, 01/01/2000

Clasificación AN Tiempo Pts

13 años

1. VARGAS GIL, Pablo 06 C.D.N. Cordoba 5:04.00 23,00MMT
100m: 1:08.59 1:08.59 200m: 2:23.62 1:15.03 300m: 3:57.02 1:33.40 400m: 5:04.00 1:06.98

2. ELIZARAN GALAN, Eduardo 06 Navial 5:05.93 16,00
100m: 1:09.61 1:09.61 200m: 2:28.28 1:18.67 300m: 3:53.81 1:25.53 400m: 5:05.93 1:12.12

3. SANCHEZ SERRANO, Marcos 06 C.D.N. Sanlucar 5:08.46 14,00
100m: 1:10.77 1:10.77 200m: 2:30.22 1:19.45 300m: 3:56.49 1:26.27 400m: 5:08.46 1:11.97

4. MARTINEZ JAÉN, Adrian 06 C.N. Alcala 5:11.04 13,00
50m: 32.32 32.32 150m: 1:49.78 39.92 250m: 3:15.69 46.80 350m: 4:36.54 35.43

100m: 1:09.86 37.54 200m: 2:28.89 39.11 300m: 4:01.11 45.42 400m: 5:11.04 34.50

5. HURTADO JIMENEZ, Alvaro 06 C.N. Alcala 5:24.55 12,00
50m: 35.45 35.45 150m: 2:00.06 42.84 250m: 3:25.83 43.15 350m: 4:47.27 38.02

100m: 1:17.22 41.77 200m: 2:42.68 42.62 300m: 4:09.25 43.42 400m: 5:24.55 37.28

6. LOPEZ NAVAS, Pablo 06 Navial 5:28.80 11,00
50m: 34.84 34.84 150m: 1:57.73 41.40 250m: 3:31.37 50.18 350m: 4:57.70 43.36

100m: 1:16.33 41.49 200m: 2:41.19 43.46 300m: 4:14.34 42.97 400m: 5:28.80 31.10

7. CAMACHO GOMEZ, Ruben 06 C.N. Huelva 5:28.98 10,00
50m: 34.07 34.07 150m: 1:56.24 41.32 250m: 3:24.48 47.89 350m: 4:51.34 37.17

100m: 1:14.92 40.85 200m: 2:36.59 40.35 300m: 4:14.17 49.69 400m: 5:28.98 37.64

8. RAPOSO LISTAN, Antonio 06 C.D.N. Sanlucar 5:29.15 9,00
50m: 33.29 33.29 150m: 2:00.75 45.63 250m: 3:28.45 44.12 350m: 4:53.31 38.80

100m: 1:15.12 41.83 200m: 2:44.33 43.58 300m: 4:14.51 46.06 400m: 5:29.15 35.84

9. CAMINO CUBERO, David 06 C.N. Montoro 5:30.24 8,00
50m: 34.23 34.23 150m: 1:57.06 44.19 250m: 3:25.85 46.92 350m: 4:51.90 37.24

100m: 1:12.87 38.64 200m: 2:38.93 41.87 300m: 4:14.66 48.81 400m: 5:30.24 38.34

10. FERNANDEZ PEREZ, Jose Agustin 06 C.N. Inacua Huetor Vega 5:35.41 7,00
50m: 35.39 35.39 150m: 2:02.44 44.58 250m: 3:30.59 44.65 350m: 4:57.23 39.87

100m: 1:17.86 42.47 200m: 2:45.94 43.50 300m: 4:17.36 46.77 400m: 5:35.41 38.18

11. BELINCHON MATOS, Angel 06 Dkv Club Natacion Jerez 5:36.91 6,00
50m: 32.84 32.84 150m: 2:00.61 46.95 250m: 3:33.38 47.33 350m: 5:00.34 38.04

100m: 1:13.66 40.82 200m: 2:46.05 45.44 300m: 4:22.30 48.92 400m: 5:36.91 36.57

12. REINA VEGA, Adrian 06 C.N. Dos Hermanas 5:39.87 5,00
50m: 34.90 34.90 150m: 2:02.63 46.48 250m: 3:33.52 47.43 350m: 5:02.34 39.25

100m: 1:16.15 41.25 200m: 2:46.09 43.46 300m: 4:23.09 49.57 400m: 5:39.87 37.53

13. SALAZAR GONZALEZ, Alberto 06 C.N.D. Fuengirola Swimming 5:40.27 4,00
50m: 36.50 36.50 150m: 2:04.21 43.73 250m: 3:36.48 49.49 350m: 5:03.12 37.32

100m: 1:20.48 43.98 200m: 2:46.99 42.78 300m: 4:25.80 49.32 400m: 5:40.27 37.15

14. PAYAN PINTOR, Julio 06 C.N. Utrera 5:40.84 3,00
50m: 37.11 37.11 150m: 2:03.74 44.35 250m: 3:35.26 49.52 350m: 5:04.10 38.26

100m: 1:19.39 42.28 200m: 2:45.74 42.00 300m: 4:25.84 50.58 400m: 5:40.84 36.74

15. CAPARROS PEREZ, Nacho 06 R.C. Nautico De Motril 5:48.96 2,00
50m: 37.70 37.70 150m: 2:10.94 45.39 250m: 3:41.64 45.61 350m: 5:09.92 41.06

100m: 1:25.55 47.85 200m: 2:56.03 45.09 300m: 4:28.86 47.22 400m: 5:48.96 39.04
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XXXIV CTO. ANDALUCIA ALEVIN VERANO
DOS HERMANAS, 28 - 30/6/2019

Prueba 1, Masc., 400m Estilos, 13 años

Clasificación AN Tiempo Pts

16. GONZALEZ VEGA, Daniel 06 C.D.N. Sanlucar 5:50.37 1,00
50m: 35.56 35.56 150m: 2:02.59 44.70 250m: 3:37.43 51.76 350m: 5:09.96 40.35

100m: 1:17.89 42.33 200m: 2:45.67 43.08 300m: 4:29.61 52.18 400m: 5:50.37 40.41

17. GARCIA JURADO, Pablo 06 Navial 5:53.24 -
50m: 37.68 37.68 150m: 2:07.97 45.80 250m: 3:42.74 50.43 350m: 5:13.59 39.86

100m: 1:22.17 44.49 200m: 2:52.31 44.34 300m: 4:33.73 50.99 400m: 5:53.24 39.65

18. AMATE ZAMORANO, Andres 06 Navial 5:53.43 -
50m: 37.89 37.89 150m: 2:06.13 45.79 250m: 3:43.13 52.06 350m: 5:14.49 38.54

100m: 1:20.34 42.45 200m: 2:51.07 44.94 300m: 4:35.95 52.82 400m: 5:53.43 38.94

19. FORTES NARVÁEZ, Diego 06 C.N. Axarquia 6:12.28 -
50m: 42.29 42.29 150m: 2:18.28 44.29 250m: 3:56.63 54.15 350m: 5:30.95 39.24

100m: 1:33.99 51.70 200m: 3:02.48 44.20 300m: 4:51.71 55.08 400m: 6:12.28 41.33

14 años

1. ARAGON PALACIOS, Guillermo 05 C.N.D. Fuengirola Swimming 4:58.09 19,00
100m: 1:07.83 1:07.83 200m: 2:26.70 1:18.87 300m: 3:51.10 1:24.40 400m: 4:58.09 1:06.99

2. GIRON REBOLLAR, Abel 05 Navial 4:58.31 16,00
100m: 1:09.68 1:09.68 200m: 2:30.75 1:21.07 300m: 3:53.47 1:22.72 400m: 4:58.31 1:04.84

3. HERNANDEZ LOPEZ, Carlos 05 R.C. Mediterraneo 5:09.85 14,00
100m: 1:12.21 1:12.21 200m: 2:29.40 1:17.19 300m: 4:00.21 1:30.81 400m: 5:09.85 1:09.64

4. CAMARGO REINA, Pablo 05 C.N.D. Fuengirola Swimming 5:10.68 13,00
100m: 1:12.36 1:12.36 200m: 2:26.36 1:14.00 300m: 4:00.40 1:34.04 400m: 5:10.68 1:10.28

5. FAZ QUESADA, Javier 05 C.N.D. Fuengirola Swimming 5:15.76 12,00
100m: 1:11.62 1:11.62 200m: 2:33.19 1:21.57 300m: 4:04.55 1:31.36 400m: 5:15.76 1:11.21

6. ARROYO BRAVO, Nicolas 05 C.D.U. Granada 5:16.53 11,00
50m: 31.25 31.25 150m: 1:50.49 40.70 250m: 3:17.53 47.76 350m: 4:41.51 35.76

100m: 1:09.79 38.54 200m: 2:29.77 39.28 300m: 4:05.75 48.22 400m: 5:16.53 35.02

7. HACHERO DIAZ, Pablo 05 C.N. Dos Hermanas 5:18.41 10,00
50m: 31.42 31.42 150m: 1:50.46 40.93 250m: 3:16.44 45.79 350m: 4:41.86 38.02

100m: 1:09.53 38.11 200m: 2:30.65 40.19 300m: 4:03.84 47.40 400m: 5:18.41 36.55

8. RAMÓN CHEKUSHIN, Sebastian 05 C.N. Almeria 5:18.85 9,00
50m: 31.87 31.87 150m: 1:49.86 39.44 250m: 3:16.01 46.71 350m: 4:43.04 37.75

100m: 1:10.42 38.55 200m: 2:29.30 39.44 300m: 4:05.29 49.28 400m: 5:18.85 35.81

9. PERTIÑEZ GRANDE, Alvaro 05 C.N.D. Fuengirola Swimming 5:19.40 8,00
50m: 30.86 30.86 150m: 1:51.09 41.86 250m: 3:19.37 48.64 350m: 4:43.69 35.79

100m: 1:09.23 38.37 200m: 2:30.73 39.64 300m: 4:07.90 48.53 400m: 5:19.40 35.71

10. RASO PRADOS, Eduardo 05 C.D.U. Granada 5:23.07 7,00
50m: 32.25 32.25 150m: 1:53.92 43.65 250m: 3:23.94 46.30 350m: 4:47.47 37.14

100m: 1:10.27 38.02 200m: 2:37.64 43.72 300m: 4:10.33 46.39 400m: 5:23.07 35.60

11. MORO MAGUILLO, Angel Jesus 05 C.N. San Juan 5:24.80 6,00
50m: 32.05 32.05 150m: 1:52.89 43.56 250m: 3:22.56 45.31 350m: 4:48.14 38.54

100m: 1:09.33 37.28 200m: 2:37.25 44.36 300m: 4:09.60 47.04 400m: 5:24.80 36.66

12. ALONSO PEREZ, David 05 C.N. Mairena Aljarafe 5:25.72 5,00
50m: 34.20 34.20 150m: 2:00.89 44.05 250m: 3:26.19 43.75 350m: 4:49.30 37.84

100m: 1:16.84 42.64 200m: 2:42.44 41.55 300m: 4:11.46 45.27 400m: 5:25.72 36.42

13. PERABA ALVAREZ, Juan 05 C.N. Jaen 5:29.52 4,00
50m: 34.33 34.33 150m: 1:59.67 42.95 250m: 3:29.40 48.28 350m: 4:55.57 36.19

100m: 1:16.72 42.39 200m: 2:41.12 41.45 300m: 4:19.38 49.98 400m: 5:29.52 33.95
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XXXIV CTO. ANDALUCIA ALEVIN VERANO
DOS HERMANAS, 28 - 30/6/2019

Prueba 1, Masc., 400m Estilos, 14 años

Clasificación AN Tiempo Pts

14. GARCIA FLORIAN, Roberto 05 C.N. Bahia De Cadiz 5:32.11 3,00
50m: 36.31 36.31 150m: 1:58.21 45.19 300m: 4:17.12 1:37.95 400m: 5:32.11 32.83

100m: 1:13.02 36.71 200m: 2:39.17 40.96 350m: 4:59.28 42.16

15. RODRIGUEZ BENITEZ, Pablo 05 C.N. Bahia De Cadiz 5:32.65 2,00
50m: 33.06 33.06 150m: 1:53.61 42.25 250m: 3:23.96 50.51 350m: 4:54.07 38.70

100m: 1:11.36 38.30 200m: 2:33.45 39.84 300m: 4:15.37 51.41 400m: 5:32.65 38.58

16. GALLARDO HERNANDEZ, Jose Carlos05 C.N. Sunwood Churriana 5:32.75 1,00
50m: 32.87 32.87 150m: 1:56.79 43.03 250m: 3:29.35 50.79 350m: 4:56.44 37.41

100m: 1:13.76 40.89 200m: 2:38.56 41.77 300m: 4:19.03 49.68 400m: 5:32.75 36.31

17. RODRIGUEZ AREVALO, Antonio 05 Navial 5:37.21 -
50m: 36.43 36.43 150m: 2:08.24 45.04 250m: 3:35.61 45.19 350m: 5:00.85 38.48

100m: 1:23.20 46.77 200m: 2:50.42 42.18 300m: 4:22.37 46.76 400m: 5:37.21 36.36

18. CALDERON VELEZ, Jose Luis 05 C.N. Colombino 5:37.90 -
50m: 35.37 35.37 150m: 2:04.34 44.67 250m: 3:33.11 45.16 350m: 4:59.99 39.79

100m: 1:19.67 44.30 200m: 2:47.95 43.61 300m: 4:20.20 47.09 400m: 5:37.90 37.91

19. GARCÍA AGÜERO, Javier 05 C.N. Portocarrero 5:41.13 -
50m: 34.23 34.23 150m: 2:00.51 45.39 250m: 3:32.61 46.94 350m: 5:01.66 39.19

100m: 1:15.12 40.89 200m: 2:45.67 45.16 300m: 4:22.47 49.86 400m: 5:41.13 39.47

20. MARTIN LINARES, Miguel 05 C.D.U. Granada 5:56.33 -
50m: 33.72 33.72 150m: 2:07.36 48.37 250m: 3:40.28 49.57 350m: 5:14.68 43.36

100m: 1:18.99 45.27 200m: 2:50.71 43.35 300m: 4:31.32 51.04 400m: 5:56.33 41.65

21. GONZALEZ BONO, Jon 05 C.N. Portuense 5:56.72 -
50m: 35.00 35.00 150m: 2:04.09 46.49 250m: 3:43.68 53.49 350m: 5:17.06 39.14

100m: 1:17.60 42.60 200m: 2:50.19 46.10 300m: 4:37.92 54.24 400m: 5:56.72 39.66

DNF RUBIO BASARTE, Sergio 05 Navial -

Prueba 2 Fem., 100m Libre Alevin
28/06/2019 - 11:31 Resultados Prelim
MMT 13 59.49 NAZ GOMEZ, GEMMA 01/01/2017
MMT 12 1:01.91 NAZ GOMEZ, GEMMA 01/01/2000

Clasificación AN Tiempo Pts

12 años

1. BOHORQUEZ HUERTAS, Pilar 07 C.N. Utrera 1:04.80 -Q
50m: 31.44 31.44 100m: 1:04.80 33.36

2. LIARTE QUESADA, Elena 07 C.N. Almeria 1:04.90 -Q
50m: 31.30 31.30 100m: 1:04.90 33.60

3. ROJAS CORPAS, Olga 07 Navial 1:05.39 -Q
50m: 31.34 31.34 100m: 1:05.39 34.05

4. DIEGUEZ SIERRA, Rosalia 07 C.N. Sunwood Churriana 1:05.73 -Q
50m: 31.13 31.13 100m: 1:05.73 34.60

5. ASHMAN, Eloise Lara 07 C.N. Mijas 1:05.98 -Q
50m: 31.21 31.21 100m: 1:05.98 34.77

6. HERNANZ YAÑEZ, Cristina 07 C.D.U. Granada 1:07.14 -Q
50m: 32.87 32.87 100m: 1:07.14 34.27

7. O´CONNOR, Gabriella 07 C.N. Mijas 1:07.81 -Q
50m: 31.86 31.86 100m: 1:07.81 35.95
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XXXIV CTO. ANDALUCIA ALEVIN VERANO
DOS HERMANAS, 28 - 30/6/2019

Prueba 2, Fem., 100m Libre, Prelim, 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts

8. BASSO ARLIA, Romina Maria 07 C. De Hielo Benalmadena 1:08.07 -Q
50m: 32.90 32.90 100m: 1:08.07 35.17

9. MONTERO NAVAS, Rosa Maria 07 Dkv Club Natacion Jerez 1:08.21 8,00
50m: 32.77 32.77 100m: 1:08.21 35.44

10. SALAZAR GONZALEZ, Alicia 07 C.N.D. Fuengirola Swimming 1:08.49 7,00
50m: 32.52 32.52 100m: 1:08.49 35.97

11. VILLATORO LOPEZ, Maria 07 C.N. Sunwood Churriana 1:09.67 6,00
50m: 32.93 32.93 100m: 1:09.67 36.74

12. PINTADO MONTERO, Rocio 07 C.N. Villarrense 1:10.22 5,00
50m: 33.33 33.33 100m: 1:10.22 36.89

13. ELFALLAKI ELACHRAFI, Soraya 07 C.N. Alcala 1:10.48 4,00
50m: 34.36 34.36 100m: 1:10.48 36.12

14. ORTEGA BARRANCO, Nazareth 07 C.N.D. Fuengirola Swimming 1:10.49 3,00
50m: 33.56 33.56 100m: 1:10.49 36.93

15. RODRIGUEZ VACA, Andrea 07 C.N. Las Gabias 1:11.34 2,00
50m: 33.92 33.92 100m: 1:11.34 37.42

16. AGUILAR LOPEZ-AZKUTIA, Naroa 07 C.N. Bahia De Cadiz 1:11.55 1,00
50m: 34.08 34.08 100m: 1:11.55 37.47

17. GHWEN HERNÁNDEZ, Patricia 07 C.N. San Pedro 1:11.57 -
50m: 32.98 32.98 100m: 1:11.57 38.59

18. JOVER RODRIGUEZ, Aitana 07 C.N. Alcala 1:11.95 -
50m: 33.99 33.99 100m: 1:11.95 37.96

19. JIMENEZ FERNANDEZ, Ana 07 C.D. Los Alamos 1:12.08 -
50m: 34.77 34.77 100m: 1:12.08 37.31

20. PÉREZ RUIZ, Ainhara 07 C.N. Almeria 1:12.56 -
50m: 34.30 34.30 100m: 1:12.56 38.26

21. SANCHEZ AGRELA, Marta 07 C.N. Jaen 1:12.98 -
50m: 35.21 35.21 100m: 1:12.98 37.77

22. TELLO CANTO, Raquel 07 C.N.La Salle-Melilla 1:13.02 -
50m: 34.88 34.88 100m: 1:13.02 38.14

23. CASTRO HINOJOSA, Estela 07 C.N. Sierra Sur 1:13.15 -
50m: 34.76 34.76 100m: 1:13.15 38.39

24. MEDINA RAMIREZ, Lucia 07 C.N. Sunwood Churriana 1:13.86 -
50m: 35.85 35.85 100m: 1:13.86 38.01

25. CASADO FERNÁNDEZ, Isabel Rosario 07 C.N. Alcala 1:14.05 -
50m: 34.79 34.79 100m: 1:14.05 39.26

26. SANCHEZ SMIRNOVA, Anastasia 07 C.N.D. Fuengirola Swimming 1:14.27 -
50m: 35.30 35.30 100m: 1:14.27 38.97

27. RUEDA CHECA, Helena 07 C.N. Roquetas 1:14.46 -
50m: 35.37 35.37 100m: 1:14.46 39.09

28. APARICIO RODRÍGUEZ, Gloria 07 C.N. Carmona 1:14.77 -
50m: 35.91 35.91 100m: 1:14.77 38.86

29. FERNANDEZ GARCIA, Sandra 07 C.N. Roquetas 1:14.93 -
50m: 35.59 35.59 100m: 1:14.93 39.34

30. GARRIDO SUAREZ, Valeria 07 C.N. Cadiz 1:15.04 -
50m: 35.39 35.39 100m: 1:15.04 39.65
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XXXIV CTO. ANDALUCIA ALEVIN VERANO
DOS HERMANAS, 28 - 30/6/2019

Prueba 2, Fem., 100m Libre, Prelim, 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts

31. HERNANDEZ REINA, Yaiza 07 C.N. Mairena Aljarafe 1:15.06 -
50m: 34.79 34.79 100m: 1:15.06 40.27

32. BENITEZ GARCIA, Paula 07 C.D.U. Granada 1:15.47 -
50m: 36.09 36.09 100m: 1:15.47 39.38

33. MARTINEZ MERCADO, Rosa Maria 07 C.N. Huelva 1:15.82 -
50m: 36.07 36.07 100m: 1:15.82 39.75

13 años

1. HOSPITAL DEL ROSAL, Marina 06 Navial 1:02.85 -Q
50m: 29.90 29.90 100m: 1:02.85 32.95

2. GARCIA MORENO, Daniela 06 C.N. Mairena Aljarafe 1:03.15 -Q
50m: 30.41 30.41 100m: 1:03.15 32.74

3. PADILLA VARGAS, Natalia 06 C.D.N. Ciudad De Adra 1:03.51 -Q
50m: 30.54 30.54 100m: 1:03.51 32.97

4. DOMINGUEZ ALONSO, Irene 06 Navial 1:04.06 9,00Q
50m: 30.45 30.45 100m: 1:04.06 33.61

5. ARIZA MARTIN, Cristina 06 C.N.D. Fuengirola Swimming 1:04.25 -Q
50m: 31.18 31.18 100m: 1:04.25 33.07

6. NANU BULGARU, Laura 06 C.N. Sunwood Churriana 1:04.56 -Q
50m: 31.26 31.26 100m: 1:04.56 33.30

7. RAMIREZ PORTILLO, Andrea 06 C.N.D. Fuengirola Swimming 1:04.84 -Q
50m: 31.13 31.13 100m: 1:04.84 33.71

8. FUENTES GARZÓN, Clara 06 Circulo Mercantil 1:04.91 -Q
50m: 31.27 31.27 100m: 1:04.91 33.64

9. HEBRERO LERMA, Ines 06 C.N. Cadiz 1:05.12 8,00
50m: 31.20 31.20 100m: 1:05.12 33.92

10. SANCHEZ FERNANDEZ, Irene 06 C.N. Huelva 1:05.29 7,00
50m: 31.03 31.03 100m: 1:05.29 34.26

11. GARCIA GARCIA, Aroa 06 R.C. Nautico De Motril 1:05.96 6,00
50m: 31.88 31.88 100m: 1:05.96 34.08

12. RIVAS LORITE, Claudia 06 C.N. San Juan 1:05.97 5,00
50m: 31.78 31.78 100m: 1:05.97 34.19

13. RALSTON, Sol 06 C.N. Bahia De Cadiz 1:06.10 4,00
50m: 32.04 32.04 100m: 1:06.10 34.06

14. ROSE, Isobel 06 C.N. Mijas 1:06.24 3,00
50m: 31.86 31.86 100m: 1:06.24 34.38

15. RESINA CRUCES, Paula 06 C.N.D. Fuengirola Swimming 1:06.94 2,00
50m: 32.02 32.02 100m: 1:06.94 34.92

16. MÍNGUEZ HERNÁNDEZ, Sara 06 Circulo Mercantil 1:07.05 1,00
50m: 32.52 32.52 100m: 1:07.05 34.53

17. BURRUECO REYERO, Natalia 06 C.N. San Roque 1:07.44 -
50m: 33.28 33.28 100m: 1:07.44 34.16

18. TAYLOR, Jessica 06 C.N. Mijas 1:07.47 -
50m: 32.16 32.16 100m: 1:07.47 35.31

19. FERNANDEZ LUCENILLA, Maria 06 C.N. Utrera 1:07.61 -
50m: 32.81 32.81 100m: 1:07.61 34.80
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XXXIV CTO. ANDALUCIA ALEVIN VERANO
DOS HERMANAS, 28 - 30/6/2019

Prueba 2, Fem., 100m Libre, Prelim, 13 años

Clasificación AN Tiempo Pts

20. MONTAÑO MUÑÓZ, Nayara 06 C.N. Alcala 1:07.76 -
50m: 32.99 32.99 100m: 1:07.76 34.77

21. MIR RAMIREZ, Angela 06 R.C. Mediterraneo 1:07.84 -
50m: 32.60 32.60 100m: 1:07.84 35.24

22. VALVERDE ALVAREZ, Erika 06 C.D.N. Inacua Malaga 1:08.27 -
50m: 33.56 33.56 100m: 1:08.27 34.71

23. VILLALBA ANDRADE, Ana 06 C.N. Utrera 1:08.31 -
24. MOTA ROSA, Ana 06 C.D.N. Inacua Malaga 1:08.74 -

50m: 33.10 33.10 100m: 1:08.74 35.64

25. RENU RICO, Marta 06 C.D.N. Inacua Malaga 1:08.76 -
50m: 32.88 32.88 100m: 1:08.76 35.88

26. TERRON GONZALEZ, Natalia 06 C.N. Dos Hermanas 1:08.77 -
50m: 33.38 33.38 100m: 1:08.77 35.39

27. HERRERA ROMERO, Lucía 06 C.N. Alcala 1:09.00 -
50m: 32.51 32.51 100m: 1:09.00 36.49

28. CORRALES GALVEZ, Carmen Rocio 06 C.N. Carmona 1:09.04 -
50m: 33.44 33.44 100m: 1:09.04 35.60

29. ORTIZ GIL, Sonia 06 C.D.N. Cordoba 1:09.33 -
50m: 33.20 33.20 100m: 1:09.33 36.13

30. PASCUAL FOLGOSO, Carmen 06 C.N. Sunwood Churriana 1:09.54 -
50m: 31.51 31.51 100m: 1:09.54 38.03

31. MENAHOU, Douae 06 C.N. San Roque 1:09.57 -
50m: 32.89 32.89 100m: 1:09.57 36.68

32. BELTRAN CAÑETE, Valeria 06 Navial 1:09.83 -
50m: 33.92 33.92 100m: 1:09.83 35.91

33. FERNANDEZ OLIVA, Marta 06 C.D.N. Cordoba 1:09.88 -
50m: 33.84 33.84 100m: 1:09.88 36.04

34. BORJA DURO, Inmaculada 06 C.D.U. Granada 1:09.98 -
50m: 33.97 33.97 100m: 1:09.98 36.01

35. PEINADO VIGO, Maria 06 C.N. San Fernando 1:10.08 -
50m: 33.95 33.95 100m: 1:10.08 36.13

36. PASLEAU GONZALEZ, Lucia 06 C. De Hielo Benalmadena 1:10.14 -
50m: 33.74 33.74 100m: 1:10.14 36.40

37. ACIEN VERDE, Maria Dolores 06 C.D. H2o El Ejido 1:10.21 -
50m: 33.75 33.75 100m: 1:10.21 36.46

38. RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, Irene 06 C.N. Portocarrero 1:10.32 -
50m: 33.48 33.48 100m: 1:10.32 36.84

39. CEBALLOS RODRIGUEZ, Lucia 06 C.N. Dos Hermanas 1:10.52 -
50m: 34.29 34.29 100m: 1:10.52 36.23

40. RIOS MORON, Alba 06 C.N. Dos Hermanas 1:10.59 -
50m: 33.85 33.85 100m: 1:10.59 36.74

41. MARTIN RODRIGUEZ, Laura Dolores 06 C.D.N. Ciudad De Adra 1:10.63 -
50m: 33.85 33.85 100m: 1:10.63 36.78

42. MESA PEREZ, Lorena 06 C.N. Montilla 1:11.03 -
50m: 33.05 33.05 100m: 1:11.03 37.98
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XXXIV CTO. ANDALUCIA ALEVIN VERANO
DOS HERMANAS, 28 - 30/6/2019

Prueba 2, Fem., 100m Libre, Prelim, 13 años

Clasificación AN Tiempo Pts

43. ABASOLO BAREA, Alejandra 06 Dkv Club Natacion Jerez 1:11.11 -
50m: 33.70 33.70 100m: 1:11.11 37.41

44. VIRLAN CUEVAS, Noelia Maria 06 C.D.N. Sanlucar 1:11.15 -
50m: 33.39 33.39 100m: 1:11.15 37.76

45. CRIADO CEREZO, Angela 06 C.N. Villarrense 1:11.44 -
50m: 34.04 34.04 100m: 1:11.44 37.40

46. MOYA GONZALEZ, Sofia 06 C.N. Sunwood Churriana 1:12.95 -
50m: 34.32 34.32 100m: 1:12.95 38.63

47. PÉREZ SÁNCHEZ, María 06 C.N. Sierra Sur 1:13.30 -
50m: 34.51 34.51 100m: 1:13.30 38.79

Prueba 3 Masc., 200m Libre Alevin
28/06/2019 - 11:47 Resultados Prelim
MMT 14 2:01.63 PASTOR GARCIA JAVIER, 01/01/2000
MMT 13 2:04.03 BENITEZ, PABLO 01/01/2013

Clasificación AN Tiempo Pts

13 años

1. NURMINEN FERNANDEZ, Alex 06 C.N. Las Gabias 2:09.87 -Q
50m: 29.93 29.93 100m: 1:03.28 33.35 150m: 1:37.59 34.31 200m: 2:09.87 32.28

2. PEREIRA ARROYO, Aaron 06 C.N. San Fernando 2:11.30 -Q
50m: 30.14 30.14 100m: 1:03.06 32.92 150m: 1:36.99 33.93 200m: 2:11.30 34.31

3. RODRIGUEZ SANCHEZ, Lucas 06 C.N. Inacua Huetor Vega 2:12.75 -Q
50m: 30.04 30.04 100m: 1:03.96 33.92 150m: 1:39.19 35.23 200m: 2:12.75 33.56

4. MANZANO JIMENEZ, Nicolas 06 C.N. Alcala 2:14.60 -Q
50m: 28.95 28.95 100m: 1:05.20 36.25 150m: 1:39.42 34.22 200m: 2:14.60 35.18

5. ELFALLAKI ELACHRAFI, Ilias 06 C.N. Alcala 2:15.48 -Q
50m: 31.24 31.24 100m: 1:05.36 34.12 150m: 1:40.74 35.38 200m: 2:15.48 34.74

6. PEREZ RODRIGUEZ, Antonio 06 C.N. San Juan 2:15.93 -Q
50m: 30.69 30.69 100m: 1:04.27 33.58 150m: 1:45.77 41.50 200m: 2:15.93 30.16

7. SUAREZ JIMENEZ, Dario 06 C.N. San Juan 2:18.66 -Q
50m: 31.08 31.08 100m: 1:07.09 36.01 150m: 1:44.10 37.01 200m: 2:18.66 34.56

8. VILELA ORTIZ, Hugo 06 C.N. Axarquia 2:19.16 -Q
50m: 31.42 31.42 100m: 1:06.24 34.82 150m: 1:43.28 37.04 200m: 2:19.16 35.88

9. ROLDAN CARMONA, Alvaro 06 Navial 2:19.21 8,00
50m: 29.00 29.00 100m: 1:06.62 37.62 150m: 1:41.97 35.35 200m: 2:19.21 37.24

10. CAMACHO GOMEZ, Ruben 06 C.N. Huelva 2:19.39 7,00
50m: 31.55 31.55 100m: 1:06.65 35.10 150m: 1:43.75 37.10 200m: 2:19.39 35.64

11. SALAZAR GONZALEZ, Alberto 06 C.N.D. Fuengirola Swimming 2:19.96 6,00
50m: 32.05 32.05 100m: 1:07.42 35.37 150m: 1:44.29 36.87 200m: 2:19.96 35.67

12. FIKRY REINA, Adrian 06 R.C. Mediterraneo 2:20.04 5,00
50m: 28.70 28.70 100m: 1:05.41 36.71 150m: 1:43.30 37.89 200m: 2:20.04 36.74

13. GONZALEZ GAVIERO, Jesus 06 R.C. Mediterraneo 2:20.73 4,00
50m: 31.45 31.45 100m: 1:06.56 35.11 150m: 1:44.10 37.54 200m: 2:20.73 36.63
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XXXIV CTO. ANDALUCIA ALEVIN VERANO
DOS HERMANAS, 28 - 30/6/2019

Prueba 3, Masc., 200m Libre, Prelim, 13 años

Clasificación AN Tiempo Pts

14. EL GHMARI TEMSSAMANI, Fahd 06 C.N. Mijas 2:20.79 3,00
50m: 32.26 32.26 100m: 1:09.07 36.81 150m: 1:46.04 36.97 200m: 2:20.79 34.75

15. DIAZ CASTRO, Ivan 06 Navial 2:21.23 2,00
50m: 31.19 31.19 100m: 1:06.93 35.74 150m: 1:45.27 38.34 200m: 2:21.23 35.96

16. MARTIN POZO, Rafael 06 Circulo Mercantil 2:21.81 1,00
